KOD      TANIM
5MM Jel için
MS15-1-0.75 Comb Prep 1, Marker 1, 0.75mm thick 371μl
MS15-2-0.75 Comb Prep 2, Marker 2, 0.75mm thick 169μl
MS15-4-0.75 Comb Prep 4, Marker 2, 0.75mm thick 91μl
MS15-10-0.75 Comb 10 sample, 0.75mm thick 34μl
MS15-10MC-0.75 Comb 10 sample MC, 0.75mm thick 22μl
MS15-12-0.75 Comb 12 sample, 0.75mm thick 30μl
MS15-14MC-0.75 Comb 14 sample MC, 0.75mm thick 22μl
MS15-16MC-0.75 Comb 16 sample MC, 0.75mm thick (DuoComb - 17MC on reverse)               16μl
MS15-18MC-0.75 Comb 18 sample MC, 0.75mm thick (DuoComb - 17MC on reverse)              20μl
MS15-20-0.75 Comb 20 sample, 0.75mm thick 16μl
MS15-28MCSS-0.75 Comb 28 sample MC, 0.75mm thick 8μl
MS15-30MCSS-0.75 Comb 30 sample MC, 0.75mm thick 8μl
MS15-35-0.75 Comb 35 sample, 0.75mm thick 9μl
MS15-1-1 Comb Prep 1, Marker 1, 1mm thick 495μl
MS15-2-1 Comb Prep 2, Marker 2, 1mm thick 225μl
MS15-4-1 Comb Prep 4, Marker 2, 1mm thick 122μl
MS15-10-1 Comb 10 sample, 1mm thick 45μl
MS15-10MC-1 Comb 10 sample MC, 1mm thick 29μl
MS15-12-1 Comb 12 sample, 1mm thick 41μl
MS15-14MC-1 Comb 14 sample MC, 1mm thick 29μl
MS15-16MC-1 Comb 16 sample, 1mm thick (DuoComb - 17MC on reverse) 21μl
MS15-18MC-1 Comb 18 sample MC, 1mm thick (DuoComb - 17MC on reverse) 27μl
MS15-20-1 Comb 20 sample, 1mm thick 21μl
MS15-28MCSS-1 Comb 28 sample MC, 1mm thick 11μl
MS15-30MCSS-1 Comb 30 sample MC, 1mm thick 11μl
MS15-35-1 Comb 35 sample, 1mm thick 10μl
KOD    TANIM Numune Hacmi
5MM Jel için
MS15-1-1.5 Comb Prep 1, Marker 1, 1.5mm thick 743μl
MS15-2-1.5 Comb Prep 2, Marker 2, 1.5mm thick 338μl
MS15-4-1.5 Comb Prep 4, Marker 2, 1.5mm thick 182μl
MS15-10-1.5 Comb 10 sample, 1.5mm thick 68μl
MS15-10MC-1.5 Comb 10 sample MC, 1.5mm thick 44μl
MS15-12-1.5 Comb 12 sample, 1.5mm thick 61μl
MS15-14MC-1.5 Comb 14 sample MC, 1.5mm thick 44μl
MS15-16MC-1.5 Comb 16 sample, 1.5mm thick (DuoComb - 17MC on reverse) 32μl
MS15-18MC-1.5 Comb 18 sample MC, 1.5mm thick (DuoComb - 17MC on reverse)                 41μl
MS15-20-1.5 Comb 20 sample, 1.5mm thick 32μl
MS15-28MCSS-1.5 Comb 28 sample MC, 1.5mm thick 17μl
MS15-30MCSS-1.5 Comb 30 sample MC, 1.5mm thick 17μl
MS15-35-1.5 Comb 35 sample, 1.5mm thick 19μl
MS15-1-2 Comb Prep 1, Marker 1, 2mm thick 990μl
MS15-2-2 Comb Prep 2, Marker 2, 2mm thick 450μl
MS15-4-2 Comb Prep 4, Marker 2, 2mm thick 243μl
MS15-10-2 Comb 10 sample, 2mm thick 90μl
MS15-10MC-2 Comb 10 sample MC, 2mm thick 59μl
MS15-12-2 Comb 12 sample, 2mm thick 81μl
MS15-14MC-2 Comb 14 sample MC, 2mm thick 59μl
MS15-16MC-2 Comb 16 sample, 2mm thick (DuoComb - 17MC on reverse) 43μl
MS15-18MC-2 Comb 18 sample MC, 2mm thick (DuoComb - 17MC on reverse) 54μl
MS15-20-2 Comb 20 sample, 2mm thick 43μl
MS15-28MCSS-2 Comb 28 sample MC, 2mm thick 23μl
MS15-30MCSS-2 Comb 30 sample MC, 2mm thick 23μl
MS15-35-2 Comb 35 sample, 2mm thick 25μl
ORDERING INFORMATION
Re
nk
Re
nk
MS15-UV7 15 x 7cm UV Tray
MS15-UV10 15 x 10cm UV Tray
MS15-UV15 15 x 15cm UV Tray
MS15-UVST20                 15 x 20 cm UV Tray
MS15-UVST25                  15 x 25 cm UV Tray
MS15-UVDAM                  Döküm Barajları, pk/2
MS15-PE Pozitif Elektrot
MS15-NE Negatif Elektrot
MS15-LG Yapışkan Yükleme Kılavuzları
MS15-UVS 15cm UV Jel Kepçesi
MSCHOICECP                  Soğutma Paketi ve Platform
MS15-WP İzleme Platformu
MSCHOICEBSB                          Tampon Koruyucu Bloklar pk/2,
MS15/20-FC                    Fleksi döküm kabı (multiSUB Choice / Maxi)
MSCHOICExCS                ClearSight Choice, yukarıdaki gibi
Fan ve güç kaynağı ile.
''X''in yerine konulacaklar;
 ‘7’, ‘10’, ‘15’, ‘20’, ‘25’ or ‘TRIO’
MSCHOICE7                multiSUB Choice, 15 x 7cm UV Tray, 2 x 20 numune tarakları*
MSCHOICE10              multiSUB Choice, 15 x 10cm UV Tray, 2 x 20 numune tarakları*
MSCHOICE15              multiSUB Choice, 15 x 15cm UV Tray, 2 x 20 numune tarakları*
MSCHOICETRIO multiSUB Choice Trio, 15 x 7, 10  and 15cm UV Tray, 2 x 20 numune tarakları*
MSCHOICEST20 multiSUB Choice Stretch, 15 x 20cm UV Tray, 4 x 28 numune tarakları*
MSCHOICEST25 multiS UB Choice Stretch, 15 x 25cm UV Tray, 4 x 28 numune tarakları*
CHOICEAGAROSEPACK  Complete 15 x 15 cm Agarose Gel Kit ;        multiSUB Choice (MSCHOICETRIO), Güç Kaynağı  (POWERPRO300), TAE Tampon (TAE50X1L),
Runsafe (CSL-RUNSAFE), DNA Sarmalı (CSL-MDNA-1KBPLUS), 100g Agaroz  (CSL-AG100),  Jel Kepçesi (MS15-UVS),  Jel Cetveli (CSL-RULER)
MC = Çok kanallı pipete uygun
* Bütün modeller yükleme klavuzu ve döküm
barajları içerir.
MCSS = Çok kanallı pipet uyumu ile her saniye örnek
yükleme,see page 18
Choice
Üç  tray seçeneği ile multiSUB™ Choice çok yönlülük sunar
Üç tray seçeneği mevcuttur– 15 x 7cm, 15 x 10cm and 15 x 15cm – satın alma sırasında üç jel
uzunluğu seçeneğinden birinin ,ikisinin veya tamamının seçilmesine olanak tanır. Tarak ve tray
seçeneklerinin maksimuma çıkarılması her bir jel için 210 örneğe kadar çözümlenmesine olanak sağlar.
Topalm 15 cm'lik çalışma uzunluğu,diğer yakın MW örnek bantlarının kısıtlama parçalarının kolayca
ayrılmasına ve tanımlanmasına olanak tanır.Hızlı yükleme 10, 14,16 ve 28 örnekli ,çok kanallı pipet
uyumlu taraklar kullanılarak gerçekleştirilir.
multiSUB™ Choice Stretch üniteleri ,daha uzun bir mesafede daha fazla örneğin daha yüksek
çözünürlüklü ayırmasını gerçekleştirmek isteyen araştırmacılar için isteğe bağlı 15 x 20cm ve 15 x
25cm jel trayleri ve dört adet 28 örneklik tarakla mevcuttur. multiSUB™ Choice Trio,optimum çok
yönlülük ve değer için 3 trayboyutunun tamamını içerir. see page 60.
multiSUB
Choice Trio
içeriği:  3 tra boyutu
da bulunur. Optimum
çok yönlülük sunar.
multiSUB
Choice
Stretch
Örnek kapasitesini
350 'ye çıkarır.
KEY FEATURES
multiSUB Choice ,kısıtlama parçası
analizi ,örnek hazırlama veya yüksek sayıda örnek
izleme için idealdir.
• Üç tray seçeneği
• 210 örneğe kadar çalışılır
• Düşük tampon hacimleri
• Hızlı yükleme için  çok kanallı pipet uyumlu taraklar
Numune Hacmi
BARIŞ ÇETİNKAYA
Üzerini Çiz
Ü
BARIŞ ÇETİNKAYA
Eklenmiş Metin